

Olsztyn, 07.06.2018 r.

ZESTAW (8)

Forma doręczenia Wykonawcy: BIP

Odpowiedzi na pytania dotyczące Umowy o PPP

Na podstawie pkt 14.6 SIWZ, Zamawiający udziela wyjaśnień w zakresie SIWZ i Umowy o PPP w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr MPEC/PE-EZ/55/18 pn. ***„Zagospodarowanie frakcji palnej z odpadów komunalnych poprzez termiczne przekształcenie wraz z odzyskiem energii wykorzystywanej dla zapewnienia dostaw ciepła do miejskiej sieci ciepłowniczej w Olsztynie, wraz z zaprojektowaniem i wybudowaniem Instalacji Termicznego Przekształcania Odpadów oraz Kotłowni Szczytowej, a także sfinansowaniem nakładów inwestycyjnych i zarządzaniem infrastrukturą”***:

W związku z otrzymaniem przez Zamawiającego zapytań dotyczących SIWZ i Umowy o PPP, działając na podstawie pkt. 14.1, pkt. 14.2 i pkt. 14.6 SIWZ, Zamawiający wyjaśnia, jak następuje:

Pytanie nr 1

Dotyczy Załącznika I do Umowy PPP – Definicje

W Załączniku I Dyspozycyjność zdefiniowana jest na 3 sposoby. Czy Zamawiający może potwierdzić, że dyspozycyjność instalacji jest określana w godzinach eksploatacji z wykorzystaniem odpadów? Wnioskodawca prosi o potwierdzenie, że w sytuacji pracy kotła nie w pełnej wydajności lub braku pracy z powodu braku odpadów, należy go uznać za w pełni dyspozycyjny w każdej takiej godzinie.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w przypadku braku Odpadów z przyczyn, za które zgodnie z Umową o PPP odpowiedzialność ponosi Podmiot Publiczny, uznaje się, że gwarancja Dyspozycyjności jest dotrzymana, pod warunkiem, że Instalacja może zapewnić moc cieplną określoną w Ofercie i Umowie o PPP.

Ponadto Zamawiający informuje, iż postanowił zmienić definicję pojęcia „Dyspozycyjności”, zawartej w załączniku nr 1 do Umowy o PPP, w wyniku czego definicja „Dyspozycyjności” otrzymuje następujące brzmienie:

„oznacza dla każdego Roku Eksploatacji (i) zapewnienie gwarantowanej mocy cieplnej Instalacji, (ii) gwarantowaną możliwość pracy ITPO w czasie określonym w Ofercie oraz Kotłowni Szczytowej, dla (i)-(ii) zgodną z postanowieniami Umowy, w szczególności Załącznika XXI”.

Ponadto Zamawiający informuje, iż w załączniku nr 1 do Umowy o PPP dodaje się definicję pojęcia „Gwarancja Produkcji Ciepła” w następującym brzmieniu:

„oznacza gwarantowaną przez Partnera Prywatnego dla każdego Roku Eksploatacji ilość odzyskanego z Odpadów Ciepła, określoną zgodnie z Umową oraz możliwość dostarczenia tak wytworzonego Ciepła do MSC”.

Pytanie nr 2

Dotyczy Załącznika XI do Umowy o PPP EC.A.I 1, pkt. 3.14.1.1/6 (Szczególne Wymagania Techniczne Dla Instalacji)

W Załączniku XI do Umowy o PPP EC. A.I 1, pkt 3.14.1.1/6 stwierdza się, że nie dopuszcza się do stosowania lokalnych sterowników PLC niezintegrowanych z DCS. Czy ta integracja może być alarmem awarii tylko z poziomu lokalnego sterownika PLC?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania SIWZ, gdyż zaproponowana zmiana oznaczałaby autonomiczną pracę sterownika PLC.

Pytanie nr 3

Dotyczy raportu o oddziaływaniu na środowisko (Załącznik XI do Umowy o PPP EC. A.II.3)

W Raporcie o oddziaływaniu na środowisko (Załącznik XI do Umowy o PPP EC. A.II.3) na stronie 28 - pojawia się wymóg zainstalowania systemu usuwania odcieków z bunkra i wykorzystania ich do gaszenia żużla lub kierowania ich od oczyszczalni przemysłowej. Wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie, że w bunkier na odpady ma zostać wyposażony w studzienki służące do usuwania odcieków.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zgodnie z Decyzją o środowiskowych uwarunkowaniach (Załącznik XI do Umowy o PPP EC A.II.1.8) odcieki pochodzące z bunkra (fosa magazynująca odpady) – będą kierowane poprzez system odwodnienia i odprowadzenia odcieków z odpadów składowanych w bunkrze do wewnętrznej kanalizacji zakładowej (przemysłowej), której końcowym blokiem będzie podczyszczalnia ścieków przemysłowych. Następnie po oczyszczeniu wody te będą wykorzystywane w procesie gaszenia żużla lub/i kierowane do kanalizacji PWiK.

Pytanie nr 4

Dotyczy Załącznika XI do Umowy o PPP EC.A.I 1. pkt. 3.8.3.1. (Szczególne Wymagania Techniczne Dla Instalacji)

Czy warunek dotyczący bunkra na odpady, mówiący o możliwości utrzymania 5 dniowego zapasu odpadów, dotyczy pojemności bunkra czy konieczności ciągłego utrzymania poziomu odpadów (paliwa) na poziomie 5 dniowego zapotrzebowania?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że warunek dotyczy pojemności bunkra.

Pytanie nr 5

Dotyczy Załącznika XXX do Umowy o PPP

Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie wzoru Tabeli Regulacyjnej tj. Załącznika XXX do Umowy o PPP.

Odpowiedź:

Zamawiający dołącza do niniejszego zestawu aktualną Tabelę Regulacyjną.